
Rozkład jazdy  / Timetable / Fahrplan / Расписание
Odjazdy / Departures / Abfahrt / Отправление

.2013II10.ważny od / Valid from / gültig vom / действительный от

.2013IV13.ważny do / Valid to / gültig bis / действительный до

RACIBÓRZ
godzina 
odjazdu

peron
tor

pr
ze

w
oź

ni
k

pociąg godziny przyjazdów do stacji pośrednich godzina przyjazdu do 
stacji docelowej

00:06 I
3

IC MP  
14013  

VLTAVA  
h  j  m  c

Chałupki 00:42, Bohumin 00:50

kursuje 10 II 2013; Praha Hlavni Nadrazi 06:04
00:06 I

3
IC MP  

14013  
VLTAVA  
h  j  m  c

Chałupki 00:42, Bohumin 00:50, Ostrava Hlavni Nadrazi 02:44

kursuje 11 II-13 IV 2013; Praha Hlavni Nadrazi 06:44
04:34 I

3
KS Os  

90910
Racibórz Markowice 04:39, Nędza 04:44, Nędza Wieś 04:47, Górki Śląskie 04:55, Sumina 04:57, Sumina
Wieś 05:06, Łuków Śląski 05:09, Rydułtowy 05:15, Rybnik Niewiadom 05:20, Rybnik Niedobczyce 05:23,
Rybnik Towarowy 05:26

Rybnik 05:32
04:44 II

2
IC MP  

41012  
VLTAVA  
h  j  m  c

Rybnik 05:18, Mikołów 05:56,  Katowice 06:15,  Warszawa Zachodnia 09:24,  Warszawa Centralna 09:30,  
Warszawa Wschodnia 09:48,  Łuków 13:57,  Terespol 15:15,  Brest Centralny 16:41, Minsk-
Passajirskii 00:11

kursuje 10-28 II 2013; Moskva-Belorusskaia 10:55
04:44 II

2
IC MP  

41012  
VLTAVA  
h  j  m  c

Rybnik 05:18, Mikołów 05:56,  Katowice 06:15,  Warszawa Zachodnia 10:06,  Warszawa Centralna 10:12,  
Warszawa Wschodnia 10:25,  Łuków 13:57,  Terespol 15:15,  Brest Centralny 16:41, Minsk-
Passajirskii 00:11

kursuje 1-11 III 2013; 14-31 III 2013; Moskva-Belorusskaia 10:55
04:44 II

2
IC MP  

41012  
VLTAVA  
h  j  m  c

Rybnik 05:18, Mikołów 05:56,  Katowice 06:15,  Warszawa Zachodnia 10:15,  Warszawa Centralna 10:25,  
Warszawa Wschodnia 10:37,  Łuków 13:57,  Terespol 15:15,  Brest Centralny 16:41, Minsk-
Passajirskii 00:11

kursuje 12-13 III 2013; Moskva-Belorusskaia 10:55
04:44 II

2
IC MP  

41012  
VLTAVA  
h  j  m  c

Rybnik 05:18, Mikołów 05:56,  Katowice 06:15,  Warszawa Zachodnia 10:06,  Warszawa Centralna 10:12,  
Warszawa Wschodnia 10:25,  Łuków 13:57,  Terespol 15:15,  Brest Centralny 16:41, Minsk-
Passajirskii 23:11

kursuje 1-10 IV 2013; Moskva-Belorusskaia 09:37
04:44 II

2
IC MP  

41012  
VLTAVA  
h  j  m  c

Rybnik 05:18, Mikołów 05:56,  Katowice 06:15,  Warszawa Zachodnia 10:06,  Warszawa Centralna 10:12,  
Warszawa Wschodnia 10:25,  Łuków 13:57,  Terespol 15:15,  Brest Centralny 16:41, Minsk-
Passajirskii 23:11

kursuje 11-13 IV 2013; Moskva-Belorusskaia 09:37
05:12 I

3
PR R  

44270
Racibórz Markowice 05:17, Nędza 05:23, Kuźnia Raciborska 05:30, Dziergowice 05:36, Bierawa 05:44,
Kędzierzyn-Koźle Azoty 05:47

kursuje 10 II-30 III 2013; 1-13 IV 2013; Kędzierzyn-Koźle 05:53
05:41 I

3
KS Os  

90912
Racibórz Markowice 05:46, Nędza 05:51, Nędza Wieś 05:54, Górki Śląskie 06:02, Sumina 06:04, Sumina
Wieś 06:07, Rydułtowy 06:15, Rybnik Niewiadom 06:20, Rybnik Niedobczyce 06:23, Rybnik Towarowy 06:26

kursuje 11 II-29 III 2013 w (A); 2-12 IV 2013 w (A); Rybnik 06:32
05:51 III

5
KS Os  

44345
Tworków 06:02, Krzyżanowice 06:09, Roszków Raciborski 06:17, Rudyszwałd 06:23

kursuje 11 II-30 III 2013 codziennie oprócz (7); 2-13 IV 2013 codziennie oprócz (7); Chałupki 06:27
06:12 II

1
PR R  

44272
Racibórz Markowice 06:17, Nędza 06:22, Kuźnia Raciborska 06:30, Dziergowice 06:36, Bierawa 06:44,
Kędzierzyn-Koźle Azoty 06:47

kursuje 10 II-30 III 2013; 1-13 IV 2013; Kędzierzyn-Koźle 06:53

Strona 1 z 4



godzina 
odjazdu

peron
tor

pr
ze

w
oź

ni
k

pociąg godziny przyjazdów do stacji pośrednich godzina przyjazdu do 
stacji docelowej

06:38 I
3

KS Os  
90914  
j

Racibórz Markowice 06:43, Nędza 06:48, Nędza Wieś 06:51, Szymocice 06:55, Górki Śląskie 07:00,
Sumina 07:03, Sumina Wieś 07:06, Łuków Śląski 07:09, Rydułtowy 07:14, Rybnik Niewiadom 07:20, Rybnik
Niedobczyce 07:23, Rybnik Towarowy 07:26

Rybnik 07:32
07:12 II

1
PR R  

44294
Racibórz Markowice 07:17, Nędza 07:23, Kuźnia Raciborska 07:30, Dziergowice 07:36, Bierawa 07:44,
Kędzierzyn-Koźle Azoty 07:47

kursuje 11 II-30 III 2013 codziennie oprócz (7); 2-13 IV 2013 codziennie oprócz (7); Kędzierzyn-Koźle 07:53
07:41 I

3
KS Os  

90916  
a  b

Racibórz Markowice 07:46, Nędza 07:51, Nędza Wieś 07:54, Górki Śląskie 08:02, Sumina 08:04, Sumina
Wieś 08:07, Rydułtowy 08:15, Rybnik Niewiadom 08:20, Rybnik Niedobczyce 08:23, Rybnik Towarowy 08:26

kursuje 11 II-29 III 2013 w (A); 2-12 IV 2013 w (A); Rybnik 08:32
08:16 I

3
PR R  

44274
Racibórz Markowice 08:21, Nędza 08:27, Kuźnia Raciborska 08:34, Dziergowice 08:40, Bierawa 08:48,
Kędzierzyn-Koźle Azoty 08:51

kursuje 10 II-30 III 2013; 1-13 IV 2013; Kędzierzyn-Koźle 08:57
08:33 I

3
KS Os  

90918  
j

Racibórz Markowice 08:38, Nędza 08:43, Nędza Wieś 08:47, Szymocice 08:51, Górki Śląskie 08:56,
Sumina 08:59, Sumina Wieś 09:06, Łuków Śląski 09:09, Rydułtowy 09:15, Rybnik Niewiadom 09:20, Rybnik
Niedobczyce 09:23, Rybnik Towarowy 09:26

Rybnik 09:32
08:51 III

5
KS Os  

99131
Tworków 09:02, Krzyżanowice 09:09, Roszków Raciborski 09:17, Rudyszwałd 09:23

Chałupki 09:27
10:12 II

1
PR R  

44276
Racibórz Markowice 10:17, Nędza 10:23, Kuźnia Raciborska 10:30, Dziergowice 10:36, Bierawa 10:44,
Kędzierzyn-Koźle Azoty 10:47

kursuje 10 II-30 III 2013; 1-13 IV 2013; Kędzierzyn-Koźle 10:53
10:37 I

3
KS Os  

90920
Racibórz Markowice 10:42, Nędza 10:47, Nędza Wieś 10:50, Szymocice 10:54, Górki Śląskie 10:59,
Sumina 11:01, Sumina Wieś 11:04, Łuków Śląski 11:07, Rydułtowy 11:13, Rybnik Niewiadom 11:18, Rybnik
Niedobczyce 11:21, Rybnik Towarowy 11:24

Rybnik 11:30
12:03 III

5
KS Os  

99133
Tworków 12:14, Krzyżanowice 12:21, Roszków Raciborski 12:29, Rudyszwałd 12:35

Chałupki 12:39
12:12 II

1
PR R  

44234
Racibórz Markowice 12:17, Nędza 12:23, Kuźnia Raciborska 12:30, Dziergowice 12:36, Bierawa 12:44,
Kędzierzyn-Koźle Azoty 12:47

kursuje 11 II-29 III 2013 w (A); 2-12 IV 2013 w (A); Kędzierzyn-Koźle 12:53
12:37 I

3
KS Os  

44206  
90922  
a  b

Racibórz Markowice 12:42, Nędza 12:47, Nędza Wieś 12:50, Szymocice 12:54, Górki Śląskie 12:59,
Sumina 13:02, Sumina Wieś 13:05, Rydułtowy 13:12, Rybnik Niewiadom 13:18, Rybnik Niedobczyce 13:21,
Rybnik Towarowy 13:24

Rybnik 13:30
13:12 II

2
PR R  

44236
Racibórz Markowice 13:17, Nędza 13:23, Kuźnia Raciborska 13:30, Dziergowice 13:36, Bierawa 13:44,
Kędzierzyn-Koźle Azoty 13:47

kursuje 11 II-29 III 2013 w (A); 2-12 IV 2013 w (A); Kędzierzyn-Koźle 13:53
13:39 I

3
KS Os  

90924  
j

Racibórz Markowice 13:44, Nędza 13:49, Nędza Wieś 13:52, Szymocice 13:56, Górki Śląskie 14:01,
Sumina 14:03, Sumina Wieś 14:06, Łuków Śląski 14:09, Rydułtowy 14:14, Rybnik Niewiadom 14:20, Rybnik
Niedobczyce 14:23, Rybnik Towarowy 14:26

Rybnik 14:32
14:12 II

1
PR R  

44278
Racibórz Markowice 14:17, Nędza 14:23, Kuźnia Raciborska 14:30, Dziergowice 14:36, Bierawa 14:44,
Kędzierzyn-Koźle Azoty 14:47

kursuje 10 II-30 III 2013; 1-13 IV 2013; Kędzierzyn-Koźle 14:53
14:39 I

3
KS Os  

90926  
j

Racibórz Markowice 14:44, Nędza 14:49, Nędza Wieś 14:52, Szymocice 14:56, Górki Śląskie 15:01,
Sumina 15:04, Sumina Wieś 15:07, Rydułtowy 15:14, Rybnik Niewiadom 15:20, Rybnik Niedobczyce 15:23,
Rybnik Towarowy 15:26

kursuje 11 II-29 III 2013 w (A); 2-12 IV 2013 w (A); Rybnik 15:32
14:51 III

5
KS Os  

99137
Tworków 15:02, Krzyżanowice 15:09, Roszków Raciborski 15:17, Rudyszwałd 15:23

kursuje 11 II-29 III 2013 w (A); 2-12 IV 2013 w (A); Chałupki 15:27

Odjazdy RACIBÓRZ od: 10.II.2013 do: 13.IV.2013

Strona 2 z 4



godzina 
odjazdu

peron
tor

pr
ze

w
oź

ni
k

pociąg godziny przyjazdów do stacji pośrednich godzina przyjazdu do 
stacji docelowej

15:39 I
3

KS Os  
90928

Racibórz Markowice 15:44, Nędza 15:49, Nędza Wieś 15:52, Szymocice 15:56, Górki Śląskie 16:01,
Sumina 16:03, Sumina Wieś 16:06, Łuków Śląski 16:09, Rydułtowy 16:14, Rybnik Niewiadom 16:20, Rybnik
Niedobczyce 16:23, Rybnik Towarowy 16:26

Rybnik 16:32
16:12 II

1
PR R  

44290
Racibórz Markowice 16:17, Nędza 16:23, Kuźnia Raciborska 16:30, Dziergowice 16:36, Bierawa 16:44,
Kędzierzyn-Koźle Azoty 16:47

Kędzierzyn-Koźle 16:53
16:39 I

3
KS Os  

90930
Racibórz Markowice 16:44, Nędza 16:49, Nędza Wieś 16:52, Szymocice 16:56, Górki Śląskie 17:01,
Sumina 17:04, Sumina Wieś 17:07, Rydułtowy 17:14, Rybnik Niewiadom 17:20, Rybnik Niedobczyce 17:23,
Rybnik Towarowy 17:26

kursuje 11 II-29 III 2013 w (A); 2-12 IV 2013 w (A); Rybnik 17:32
16:51 III

5
KS Os  

99135
Tworków 17:02, Krzyżanowice 17:09, Roszków Raciborski 17:17, Rudyszwałd 17:23

Chałupki 17:27
17:39 I

3
KS Os  

90932  
a  b

Racibórz Markowice 17:44, Nędza 17:49, Nędza Wieś 17:52, Szymocice 17:56, Górki Śląskie 18:01,
Sumina 18:04, Sumina Wieś 18:07, Łuków Śląski 18:10, Rydułtowy 18:15, Rybnik Niewiadom 18:21, Rybnik
Niedobczyce 18:24, Rybnik Towarowy 18:27

Rybnik 18:33
18:12 PR R  

44292
Racibórz Markowice 18:17, Nędza 18:22, Kuźnia Raciborska 18:30, Dziergowice 18:36, Bierawa 18:44,
Kędzierzyn-Koźle Azoty 18:47

kursuje 10 II-30 III 2013; 1-13 IV 2013; Kędzierzyn-Koźle 18:53
18:39 I

3
KS Os  

90934  
a  b

Racibórz Markowice 18:44, Nędza 18:49, Nędza Wieś 18:52, Szymocice 18:56, Górki Śląskie 19:01,
Sumina 19:04, Sumina Wieś 19:07, Rydułtowy 19:14, Rybnik Niewiadom 19:20, Rybnik Niedobczyce 19:23,
Rybnik Towarowy 19:26

Rybnik 19:32
18:51 II

1
KS Os  

99139
Tworków 19:02, Krzyżanowice 19:09, Roszków Raciborski 19:17, Rudyszwałd 19:23

Chałupki 19:27
19:39 I

3
KS Os  

90936  
a  b

Racibórz Markowice 19:44, Nędza 19:49, Nędza Wieś 19:52, Szymocice 19:56, Górki Śląskie 20:01,
Sumina 20:04, Sumina Wieś 20:07, Łuków Śląski 20:10, Rydułtowy 20:15, Rybnik Niewiadom 20:21, Rybnik
Niedobczyce 20:24, Rybnik Towarowy 20:27

Rybnik 20:33
20:12 I

3
PR R  

44242
Racibórz Markowice 20:17, Nędza 20:23, Kuźnia Raciborska 20:30, Dziergowice 20:36, Bierawa 20:44,
Kędzierzyn-Koźle Azoty 20:47

kursuje 11 II-29 III 2013 w (A); 2-12 IV 2013 w (A); Kędzierzyn-Koźle 20:53
21:41 I

3
KS Os  

90938  
j

Racibórz Markowice 21:46, Nędza 21:51, Nędza Wieś 21:54, Szymocice 21:58, Górki Śląskie 22:03,
Sumina 22:06, Sumina Wieś 22:09, Rydułtowy 22:16, Rybnik Niewiadom 22:22, Rybnik Niedobczyce 22:25,
Rybnik Towarowy 22:28

kursuje 11 II-29 III 2013 w (A); 2-12 IV 2013 w (A); Rybnik 22:34
objaśnienia znaków / Symbols / 

пояснение символов 
inne znaki / other symbols / Sonstige 

Symbole / другие символы
inne znaki / other symbols / Sonstige 

Symbole / другие символы
IC - PKP Intercity S.A.

MP - Pospieszny Międzynarodowy
KS - Koleje Śląskie sp. z o.o.

Os - osobowy
PR - "Przewozy Regionalne" sp. z
o.o.

R - REGIO

h - pociąg prowadzi wagony klasy
pierwszej

j - pociąg prowadzi wagony klasy
drugiej

m - rezerwacja miejsc fakultatywna
c - wagon sypialny

a - przewóz osób o ograniczonej
mobilności

b - możliwość przewozu rowerów
(7) - w niedziele
(A) - od poniedziałku do piątku

Odjazdy RACIBÓRZ od: 10.II.2013 do: 13.IV.2013

Strona 3 z 4



www.intercity.pl www.przewozyregionalne.pl

Za dane handlowe pociągów odpowiada przewoźnik.

Numery telefonicznej informacji poszczególnych 
przewoźników:
IC - 19 757, 22 39 19 757
KS - 32 428 88 88
PR - 703 20 20 20, 703 203 800(T-Mobile); od 7:00 do 23:00

www.kolejeslaskie.com

Odjazdy RACIBÓRZ od: 10.II.2013 do: 13.IV.2013

Strona 4 z 4


